
 

 

Repertorio generale n.1381 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

PROVINCIA DI  CHIETI 
  

Verbale di deliberazione della 

Giunta Comunale 
Seduta del 12 maggio   2015  n. 105 

 

 

OGGETTO:  SEMINARIO DI STUDIO PER TECNICI E PROFESSIONISTI ORGANIZZATO 

DALL’ASSESSORATO ALL’URBANISTICA DEL COMUNE DI ORTONA. 

PROVVEDIMENTI. 

 

L’anno duemilaquindici il giorno 12 del mese di maggio alle ore 13:30 nella sede comunale in via 

Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale sotto la Presidenza del Sindaco dr. 

Vincenzo d’OTTAVIO. 

 

Sono presenti gli Assessori: 

     1.    Sig.          DE  IURE        Domenico 

2 .   Sig.          MENNA           Luca 

3.   Sig.          NESTORE       Giuseppe Marco 

     4.  Sig.ra       RABOTTINI     Lucia  Simona    

 

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4, 

lettera a) del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il Segretario Generale Dott.ssa Mariella Colaiezzi. 

 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita 

i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

DATO ATTO che l’Assessorato all’Urbanistica del Comune di Ortona ha programmato per il 

pomeriggio del 29.5.2015 un seminario di studi rivolto a tecnici e professionisti dei vari ordini, che 

si terrà presso il Teatro F.P. Tosti di Ortona; 

 

 



RILEVATO che per lo svolgimento di tale manifestazione necessità l’integrazione del service 

convenzionato con ulteriori apparecchiature; 

 

RITENUTO opportuno provvedere in merito per permettere la realizzazione della manifestazione; 

 

VISTI i pareri favorevoli resi dal dirigente del Settore Servizi Sociali Culturali e Tempo Libero e 

del Settore Affari Finanziari, espressi ai sensi dell’art.49 D.Lgs. n.267/2000 come da allegata 

scheda che forma parte sostanziale della presente deliberazione; 

 

A voti unanimi; 

 

DELIBERA 

 

1. Prenotare, per l’acquisizione del service aggiuntivo, la somma di €.366,00 sul capitolo 7534 

del redigendo bilancio 2015 (pren. n. 201500458); 

2. Dare mandato al Dirigente Settore il Settore Servizi Sociali Culturali e del Tempo Libero 

per la adozione degli atti gestionali connessi del presente provvedimento. 

La Giunta comunale, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, dichiara la 

presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del T.U.E.L. 

approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 

 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

            F.to M. COLAIEZZI  

IL PRESIDENTE 

F.to  V d’OTTAVIO 

L’ASSESSORE ANZIANO 

F.to  G.M. NESTORE 

 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona – 

www.comune.ortona.chieti.it – e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 

 

Ortona, 21 maggio  2015  

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to M. COLAIEZZI 

 

 

La suestesa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

Ortona,       21 maggio 2015 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to M. COLAIEZZI 

 

 

 


